
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C h a mb e r  o f  A g r i c u l t u r e  o f  t h e  R e p u b l i c  o f  L i t h u a n i a  
Asociacija Tel. (8 37) 400 351 

    http://www.zur.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Phone +370 37 400 351     PVM mokėtojo kodas LT351997412 

Juridinių asmenų registre Faks. (8 37) 400 350     Atsiskait. sąskaita Nr. LT717300010002241806 
Kodas 135199748 Fax +370 37 400 350     AB Swedbank bankas, banko kodas 73000 

K. Donelaičio g. 2, LT-44213 Kaunas, Lietuva, Lithuania El. paštas zur@zur.lt      



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO RŪMAI 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai                                     2024-11-12 Nr. 1.03-0394 

 

DĖL TARPINSTITUCINĖS PRIORITETINIŲ DARBŲ KOORDINAVIMO DARBO 

GRUPĖS POSĖDŽIO 

 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai, atsižvelgdami į narių išsakytą poreikį bei 

nuogąstavimus – kreipiasi į Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministeriją dėl žemės ūkio ir 

miškininkystės paslaugų teikimo pagal paslaugų kvitus tvarkos. 

Pažymėtina, kad žemės ūkio subjektams itin svarbu neprarasti konkurencingumo bei 

užsitikrinti nenutrūkstamą laikinųjų ir sezoniškų paslaugų gavimą, nestabdomą veiklos 

vykdymą, taip pat išvengti sezoninio bei trumpalaikio darbo jėgos trūkumo. Visgi kasmet kilęs 

darbo užmokestis ir minimalus mėnesinis atlyginimas, dėl įvairių geopolitinių aplinkybių 

nevaldomai augantys infliacijos rodikliai, prekių ir paslaugų kainos sąlygojo, kad šiai dienai 

Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio 17 str. 1 d. 55 p. įtvirtintas pagal kvitus 

teikiamų paslaugų neapmokestinamų pajamų dydis yra per mažas ir neatliepia žemės ūkio 

subjektų poreikių. 

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, prašome, į Tarpinstitucinės prioritetinių darbų 

koordinavimo darbo grupės posėdžio darbotvarkę, įtraukti klausimą dėl teisinės bazės, susijusios 

su žemės ūkio ir miškininkystės paslaugų teikimu pagal paslaugų kvitus, peržiūros. 

 

 

 

 

Pagarbiai 

 

Direktorius                                                                                                               Sigitas Dimaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Ribašauskienė, tel. (8 37) 400 360, el. p. a.ribasauskiene@zur.lt  

mailto:a.ribasauskiene@zur.lt

